ve. MOTOBECANE i

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
MB80ENDURO



SOMMAIRE

Pages Designations
3 | Moteur complet - Joints
4 Cylindre - Culasse - Piston
5 Embiellage
6-7 | Boite de vitesses
8 Kick - Seélecteur
9 Carters - Visserie
10 Fixation moteur - Sabot
1 Ajustement cylindre - Piston
12 Embrayage
13 Carburateur - Filtre & air - Robinet - Tubulure admission
14 | Volant magnétique - Bobine - Antiparasite
15 Echappement
16-17 | Fourche télescopique - Jeu de direction
18 Cadre - Bras oscillant - Frein arrigre - Béquille - Repose-pieds
19 | Réservoir - Selle - Carters - Habillage - Garde-boue
20 Boite a outils
21 Amortisseur
22 Tendeur de chaine
23 Guidon
24 Poignée tournante - Frein avant
25 | Poignée gauche - Débrayage
26 Commandes
27 Moyeu avant
28 Roue avant - Pneu - Chambre
29 Moyeu arriére
30 Roue arriére - Pneu - Chambre
3 Compteur - Compte-tours - Transmission
32 Projecteur
33 Feu arriére
4 Clignotant
135 Fileries - Contacteurs - Avertisseur - Centrale
36 Schéma électrigue




MOTEUR COMPLET - JOINTS
80 ENDURO

Mo

Mo

pitce |QTE DESIGNATION pitge |OTE DESIGNATION
25222 | SE | Moteur complet ........coivviiiinnien. 25242 | 1 |Jointdeculasse .............c.iiiinns
25225 | 1 | Joint de carters centraux .............. 26250 | 1 | Joint de base cylindre ................
25227 | 1 | Joint de carter embrayage ............. 25252 | 1 | Joint de tubulure admission ...........
25231 | 1 | Joint de bouchon de regard ............




CYLINDRE - CULASSE - PISTON
80 ENDURO

pitce |OTE DESIGNATION pice |t DESIGNATION

18921 | 4 |Rondelles @ 72 x14x1mm .........C 99 | 1 |Joint de bougie ..................... C
25232 | 4 | Goujon de cylindre @ 7x 100 ......... C| 25246 | 2 | Frein d'axe de piston ..................
Sl | V- OOMASE i s i e B e e 25247 | 2 | Segment de piston ....................
25242 | 1 | Joint de culasse verensansens | 20248 | 1 | Douille giguilles .......................
25243 | Sk | Cylindre avec piston cumplet . 25250 | 1 | Joint de base cylindre .. y
25245 | 1 | Axe de piston ...... 25254 | 4 | Ecrou de culasse @ 7 x 100 x 12 x 10 mm .

1927 | 1 | Bougie « Champion N3 » 25551 | 4 | Caoutchouc antivibratoire




EMBIELLAGE
80 ENDURO

oibce |OTE DESIGNATION oiteg |QTE DESIGNATION
25248 | SE | Vilebrequin complet ...................|25283 | 1 |Ecrou pignon transmission ......
25258 | 2 | Roulement de vilebrequin ..............[25377 | 1 |[Clavette .................
25282 | 1 |Rondellea frain ..........c.cvvvriicanss 28370 | 1 |Eoraw el




BOITE de VITESSES
80 ENDURO

P

/A

t" A 5280
[} !
A

oo BIG2

25552 26263

d5264 1':‘

h #

pikce |OTE DESIGNATION eitce [OTE DESIGNATION

25226 | 2 | Vis fix. plaque regard @ 6 x 100 x 15 mm . | 25287 | 1 | Entretoise arbre sortie boite ......... ..
25230 | 1 | Bouchon de regard ....................| 25288 | 1 |Joint anti-fuite pignon sortie boite ... ...
25231 | 1 | Joint de bouchon de regard ............| 25289 | 2 |Roulement ..............oovommmnnn. ...
25260 | 2 | Vis fix. support vis hélicoidale ..........|25290 | 1 | Arbre secondaire ........ . .......... ..
25261 | SE | Vis avec écrou, réglage ............... 25291 | 5 |Jonc d'arbre ............ ... .iii.io...
25262 | 1 |Vis hélicoidale avec levier .............| 25292 | 1 |Pignon 2¢ (arbre secondaire) ...........
29263 | 1 | Support vis hélicoidale ................|25293 | 4 |Joue calage pignon ...................
25264 | 1 [Joint .................................| 25294 | 1 |Pignon de 6 (arbre secondaire} ........
25265 | 1 | Bille (arbre primaire} ..................| 25295 | 1 Pignon de 3¢ (arbre secondaire) ........
25266 | 2 | Tringle de débrayage ..................| 25206 | 2 |Demi-lune .......................
25272 | 1 |Tringle de débrayage ..................| 25297 | 1 |Pignon de 4¢ (arbre secondaire} ........
25284 | 1 | Ecrou de pignon de sortie de boite .....| 25298 | 1 Pignon de 5¢ (arbre secondaire) ..._....
25285 | 1 | Rondelle frein (écrou sortie boite) ...... 25298 | 2 |Jovedecalage .......................
25286 | 1 | Pignon sortie boite 12 dents ...........| 25300 | 1 Pignon de 1¢ {arbre secondaire} .......



BOITE DE VITESSES
80 ENDURO

pitce |OTE DESIGNATION oier |aTE DESIGNATION

25301 | 1 |Circlips .. ..o 25320 | 4 | Teton arbre distnbution ...............
25302 | 2 |Cage A aiguilles ...........cccvnnnunenn 25321 | 1 | Couvercle ........... e e A
25303 | 2 | Butée de roulement ................... 25322 | 2 |Visdecouvercle ................cennn
25304 | 4 | Vis téte fraisée fix. butée ..............| 25323 | SE | Butée de verrouillage .................
25305 | 1 | Pignon de 5° (arbre primaire) ........... 25328 | 1 |Joint anti-fuite ........................
25306 | 1 | Pignon de 3¢ et 4¢ {arbre primaire) ......| 25339 | 1 | Joint anti-fuite ..................c.c.....
25307 | 1 | Pignon de B¢ (arbre primaire) ........... 25330 | 1 |Rampede kick ...........ccoveeeuunns
25308 | 1 | Pignon de 2¢ (arbre primaire) ........... 25341 | 1 |Ressortde kick .......................
25309 | 1 | Arbre primaire (pignon de 1) .......... 25342 | 1 | Arbre de mise en marche .............
25310 | 1 | Circlips arbre secondaire .............. 25343 | 1 | Roue de mise en marche ..............
25311 | 1 | Joue calage arbre secondaire .......... 25344 | 1 | Ressort de roue de mise en marche ....
25313 | 1 |Fourchette ............................| 25405 | 1 | Chaine transmission avec attache rapide
1 L R N L e 25552 | 1 |Butéeréglable ................cc00unt
25318 | 1 | Arbre distribution des vitesses .........| 25553 | 1 | Circlips arbre mise en marche .........
25319 | 2 |Fourchette ........ccoviivvvvnccvnnnnn.




KICK - SELECTEUR
80 ENDURO

—
F
g 25336
S

25335

oiee |OTE DESIGNATION oibee e DESIGNATION
687 | 1 | Vis pédale de kick 86 x 100 x 27 x 14 mm . | 25330 | 1 | Ressort
1272 | 2 | Rondelle éventail @ 6,2 x 125 x 0,7 mm . C| 25331 | 1 | Entretoise arbre sélecteur ... ..
20372 | 1 | Vis pédale sélecteura 7 x 100 x 24 mm . C| 25332 | 1 | Axe de pédale de sélecteur
25324 | 1 | Caoutchouc de sélecteur .............. 25333 | 1 | Axe excentrique ......................
25325 | SE | Pédale de sélecteur ................... 25334 | 1 | Ressort de biellette - i
25326 | 1 | Circlips arbre sélecteur ................ 243335 | 1 | Manivelle de mise en marche ..........
25327 | 1 |Jouedecalage ....................... 25336 | 1 | Soie repliable de manivelle ............
25328 | 1 |Joint anti-fuite ... ... ... ... 20337 | 1 |Caoutchouc de kick ...................
26329 | 1 |Jovedecalage .......................




252357 NCH )

25338
EEEEEE . 25339
;,.- ¥ e Wy

CARTERS - VISSERIE

80 ENDURO

5235

et assemblage carters centraux (2)

gBx100x45 x 23 mm BTR .........

25234
25228
25235 ——
J5196
e Mo
PIECE DESIGNATION PIECE DESIGNATION
25223 Carters centraux D+G .............. 25238 | 3 | Vis assemblage carters centraux
25224 | 1 | Bouchon de vidange .................. p6x100x35x20mmBTR ...........
25228 | 1 | Carter coté embrayage ............. 25256 | 1 | Joint anti-fuite carter coté volant ......
25229 | 1 |Cartercotéwvolant .................. 25257 | 1 | Joint anti-fuite carter cité embrayage ..
25233 | 1 | Joint de bouchon de vidange ....... 25328 | 1 | Butée caout. pédale de kick ...........
25234 | 4 |Pieddecentrage ................... 25339 | 1 | Joint anti-fuite .................oo. i
25235 | 11 | Vis fix carter embrayage (6) 25554 | 1 | Bouchon de remplissage ..............
et assemblage carters centraux (5) 35012 | 2 | Vis fix carter coté volant BTR
e6x100x30x23mm BIR ............ gbx 100 x5 x20mm ................
25237 Vis fix carter cité volant (1) 35196 Vis fix carter embrayage BTR

BEXx100x25x22mm ................




FIXATION MOTEUR - SABOT
80 ENDURO

25382

10

25322 16947
pice |OTE DESIGNATION pitce [OTE DESIGNATION
16947 | 6 | Rondelle plate 2 8,2 x 22 x 15 mm ...... 25382 | 1 | Sabot de fixation moteur ..............
13258 | 3 | Ecrou nylstop @ 8 x 125 mm ............| 25411 | 3 | Axe de fixation moteur complet
25322 | SE | Moteur complet .......... X125 XX ZBMM ..vvvvrrrvnonons




=

10

AJUSTEMENT CYLINDRE-PISTON
80 ENDURO

26244

1



EMBRAYAGE
80 ENDURO

e

25278

Ezsz?? E
\ |

12

pitcE | OTE DESIGNATION oibge |QTE DESIGNATION

25259 | SE | Embrayage complet cenerena.. | 25275 | 1 | Frein d'écrou d'embrayage ...

25267 | 1 | Roue d'embrayage avec pignon primaire . | 25276 | 1 | Plateau extérieur d’embrayage .........
25268 | 1 | Tambour embrayage ...................| 25277 | 5 |Ressortréglage .................00unns
25263 | 1 |Rondelle étoilée ................. . ... |26278 | 5 |Vis ressortréglage .............00ens.s
25270 | 3 | Disgue d'embrayage avec férodo ....... 25279 | SE | Doigt de réglage emb. avec écrou .....
25271 | 2 | Disgue imermédiaire .................. 25280 | 1 | Rondelle entretoise ...................
25273 | 3 | Anneau caoutchouc de décollage - | 25555 | 1 | Bague frittée de roue d'embrayage .....
25274 | 1 | Ecrou d'embrayage ....................




| I5367—

CARBURATEUR - FILTRE A AIR - ROBINET
TUBULURE ADMISSION
80 ENDURO

25389 25556
253“2‘;::

%D o

35188

=
=)
=
£53B89
Pl'g"EE aTE DESIGNATION FEEE até DESIGNATION
20 | 2 | Rondelle plate e 65x12x 1 mm ..... C| 25356 | 1 | Couvercle de starter .................
968 | 2 |Visfixfiltre a aire 6 x 100 x 20mm .. C| 25357 | 1 | Ressort de volet de gaz b S
5213 | 2 |Visfixfiltre d air0 8 x 125 x 20 mm ....| 25358 | 1 |Epingle de voletde gaz ..............
16347 | 2 |Rondelle plate @ B2 x 22 x15mm ...... 25359 | 1 | Aiguille de voletde gaz ..............
227118 | 1 | Embout caoutchouc ...................| 25360 | 1 |Voletde gaz ...........c.ccoiuivrnnnsn.
23089 [ 1 |Vistendeur e 5 x 80 x 14 mm ... ....... 125361 | 1 [Gicleur ......ocunnnnnniinn e,
23139 | 2 | Vis chapeau chambre e 4 x 70 x 9 mm .. | 25362 | 1 | Pointeau de flotteur ............
25251 | 1 | Tubulure admission .................... g | T | HOMBUE i imian st on i i n i
25252 | 1 |Jointdetubulure ......................| 26364 | 1 |Axedeflotteur .................\.....
25345 | SE | Carburateur complet « Amal» ... ...... 25365 | 1 | Cuve inférieure carbu .................
25346 | 1 | Bague fikée de filtre da air ............. 25367 | SE | Vis serrage carbu avec écrou ........
25348 | 1 | Collier de filtre a air ................... 25368 | 1 [Visderalenti ..........cc0vvvviiinnnn
25347 | 1 | Manchon caoutchouc de filtre ......... 25369 | 1 [Misdair ...
25349 | SE | Tamis de filtre avec grilles .............| 25389 | SE | Robinet essence avec tubulure .......
25350 | 1 | Vis fixation raccord banjo .............. 2ORTd | T N BIEE B BI oivs i e o s e e
25351 | 1 | Raccord banjo ........................| 25456 | 1 | Patte support filtre d air ..............
25352 | 1 |Tigedestarter ........................| 35198 | 4 | Vis fixation tubulure @ 6 % 100 x 15 mm .
25353 | 1 |EPIngle ....coivvveninnnnieenniiinna.. | 26666 | 2 |Joint vis d'air et ralenti ................
25355 | 1 |Voletde starter ....................... 25558 | 2 | Caoutchouc anti-vibratoire - filtre ... ..

13



VOLANT MAGNETIQUE - BOBINE - ANTIPARASITE
80 ENDURO

o LT DESIGNATION oee [are DESIGNATION
52 | 4 |Rondelle plate 2 52 x10x 1mm ..... C| 25371 | 1 |Plateau de volantnu ..................

1088 | 3 (Rondelle@dmm ... ...................125372 | 1 |Inducteur

1485 | 2 |Ecroue 5x80x4mm ............... C| 25373 | 1 | Rotor de volant ...... S———
1525 | 2 |(Rondelle@ 5 DI ....... ...... C| 25375 | 1 | Bobine haute tension avec fil ......
13592 | 2 |Vis fix bobine @ 5 x 80 x 15 mm ........ 25376 | | [Antiparasite .........coceciiiaceinnnan
24306 | 3 | Vis fixation plateau 8 5x 80 x 10 mm ... | 25378 | 1 | Passe-fil caoutchoue ... ..... .. ... . ..
25374 | SE | Fer, contre-fer et lame .................| 25379 | 1 | Ecrou de vaolant . .
25370 | SE | Volant magnétique complet ............ 25557 | 3 | Vis fixation inducteur o 4 x 70 x 26 mm .




ECHAPPEMENT
80 ENDURO

rﬂ?ﬁﬂ /5558
,.-” [n9e?

PI!EDEE oTé DESIGNATION PE;:E ate DESIGNATION
10| 2 [Ecrou@6x100 ..................... C| 25476 | 1 |Pot de détente ..
20| 3 |Rondelle plate ...................... C| 25477 | 2 | Collier de manchon
679 | 1 [Visg6x100x16mm ............... C|25478 | 1 | Manchon .....
9%8 |1 |Viseb6x100x20x1Bmm ........... C| 25479 | SE | Collier et manchon de pl:rl détente .....
172 | 2 |Rondelle g 6D ..................... C| 25480 | 1 | Patte supérieure fixation pot ...........
13258 | 2 | Ecrou nylstop @ 8 x 125mm ............| 25481 | 1 |Fixation souple sup. échappement .. .. ..
13385 | 1 [VisoBx125x24mm ...covvvivnnnnens 25558 | 1 | Caoutchouc anti-vibratoire de pot
16947 | 3 |Rondelle plate e 82 x 22 x 1.5 mm ...... de détente -
25474 | 1 | Pot échappement primaire .............| 35196 [ 2 | Vis fixation énhappement sur m,.rhm:lre
25475 | 1 | Chicane de pot primaire ............... P 6 x 100 x 25 mm :

15



16

FOURCHE TELESCOPIQUE
Jeu de direction

80 ENDURO

(SRR LR AL EREL. §

TI11]

TR

(&

5412
sibce |QTE DESIGNATION pice [QTE DESIGNATION
20| 4 |Rondelle plate @ 6mm ......._....... C| 25416 | .2 | Fourreau de fourche ..................

368 | 4 |Visobx100x20x18mm ........... C| 25417 | 1 | Plongeur de fourche droit .............
1172 | 4 |Rondelle Di@e6mm ................. C| 25418 | 1 | Plongeur de fourche gauche ...........
1489 | 4 |Rondelle Di@?mm ................. C| 25419 | 2 | Ressort de fourche
13117 | 2 |Vise6x100x30x18mm ............. 25420 | 2 | Soufflet de fourche
13376 | 2 |Jointfibre @6 x10x 1 mm ............| 25421 | 2 |Jointanti-fuite ..........0ooonononn....
13384 | 3 |Vixe8x125x36x23mm .............| 25422 | 2 | Joint anti-fuite .....
13389 | 4 |Vise8x125x40x23mm .............| 25423 | 2 | Circlips
18738 | 2 |Rondelle plate @ 8,2 x 16 x 15 mm ...... ISR N 8 VOt coics it e e b
24477 | 2 |Visde purge @ 6 x 100 x 10 mm ........| 25425 | 2 | ENtretoiSe ....ovvrrivnenrninernnnns,
25412 | SE | Fourche télescopique compléte ......... 226 | 2 [ Jdoimt i
25413 | 1 | Plague inférieure avec pivot ... | 25427 | 2 | Circlips
25414 | 1 | Plaque supérieure .....................| 25428 | 2 | Entretoise ....
25415 | 2 | Etrier fix guidon ............




FOURCHE TELESCOPIQUE
Jeu de direction

80 ENDURO

e
-._.'.:,

g
= A .
bl '--"

LAY

TR

sEEERER

FI T

(1.(

2R

Ig_ﬂ

e

piee |QTE DESIGNATION sivee |TE DESIGNATION

25429 | 2 | Rondelle entretoise .................... 25441 | 2 | Butée caoutchouc T R
2430 | 2 |CuveMR ..vevvnneniiinniiiinsiannnnrnan 25442 | 4 |Jdoint ...

SOl 1 BdOIRE  ioiiia i s S Eaes 25444 | 2 | Rondelle A Y i e e ST
25432 | 2 | Ressort intermédiaire .................. 25445 | 2 | Vis bouchon de plongeur ..............
25433 | 2 |Circlips ... 25446 | SE | Jeu de direction complet ..............
25434 | 2 | Entretoise sup. tige tampon ............ 25447 | SE | Serrage plague supérieure ............
S | S BOIE et e e  E SRR R 25450 | 1 | Patte guide commande droite ..........
25437 | 2 (Tigetampon ..........................| 25451 | 1 |Patte gquide commande gauche ........
25438 | 2 |Butéederessort ...................... 25559 | 4 | Boulon fix pontet guidon

ORI | & VEUBEL: .oloviediias diia i baims fus vy B7Tx100x80x2imm ...............,
25440 | 2 | Rondelle ........ 17



25410
25380~

13258 -—

CADRE - BRAS OSCILLANT - FREIN ARRIERE
BEQUILLE - REPOSE-PIEDS
80 ENDURO

26628~

18

oibp |QTE DESIGNATION oitee |QTE DESIGNATION

1423 ( 2 | Rond. repose-pieds passager @ 102mm C| 25387 | 1 | Ressort de béquille ...........
2213 | 1 | Vis fix tringle ancrage 0 8 x 125x 20 mm . | 25398 | 1 | Repose-pied conducteur droit ..........
13258 | 5 |Ecrounylstop @ 8 x 125 mm ............| 725399 | | Repose-pied conducteur gauche .......
13389 | 2 | Vis fix repose-pieds cond. 25402 | 2 | Repose-pied passager droit ou gauche

BE8x 125 x40 x24mm ................| 25406 | SE [Antivol .............. i

13863 | 1 | Axe de béquille @ 8 x 125 x 40 x 25 mm . | 25410 | 2 | Butée caoutchouc de réservair ........
16947 | 2 | Rond plate @ 82 x 22 x 1,5 mm .........| 25490 | SE | Axe articulation de bras avec écrou
18738 | 2 |Rond plate @ 82 x 16 x 1,6 mm .. . C XTI 2 MM .ovinnivincnananas
19292 | 1 | Rond plate @ 125 x 21 x 1 mm . C| 25491 | 1 |Ecroud'axe de brase 12 x 150 x 21 x 9 mm
20874 | 5 | Attache prestol .......................| 25526 | 1 | Pédale de frein arridre - noire .........
21627 | 1 |Rond plate @ 125 x20x 3 mm ..... 25527 | 1 |Axe pédaledefrein ...................
23287 | 1 |Rond plate @ 12,5 x 26 x 3 mm 25528 | 1 | Tringle ancrage frein arrigre . ......
25380 | 1 | Cadre complet noir .............. 25529 | SE | Tringle de frein arriére ................
25381 | 1 |Bras oscillantgris ..................... 25561 | 2 | Entretoise de bras @ 125 x 17 x 63 mm .,
25382 | 1 | Sabot support moteur et bras - noir 35809 | 2 |Ecrou repose-pieds passager
25386 | SE | Béquille latérale - noire ................ BIOXTHDX I MM e st nansd




RESERVOIR - SELLE - CARTERS - HABILLAGE
GARDE-BOUE
80 ENDURO

pibce |OTE DESIGNATION sitee |QTE DESIGNATION
W|6 |EcrousBx100 ...oovvveenriennnn, C| 25389 | SE | Robinet essence complet ..............
20| 6 |Rondelle plate ...................... C| 25390 | 1 | Bouchon de réservoir (chromé) ........
46 | 2 | Vix fix carter chaine @ 6 x 100 x 10 mm . C| 25391 | SE | Décor de réservoir D+G  ..............
137 | 6 |Rondelle Dl@8mm ................... 25392 | SE | Décorde cartars D+G ................
679 | 6 [Visfix GBarriere 8 6 x 100 x 16 mm .. C| 25395 | 1 |Carterdroit ...........ccovviiiiivnnnn.
797 | 6 |RondelleDl@bmm .............c..... 25398 | 1 |Cartergauche .............ccccivemnees
1176 | 4 |Ecrounylstope 6x100 .............. C| 25397 | 1 | Selle biposition (noire} ................
1525 | 2 |Rondelle Dl@6mm ..........c.00ve C| 25401 | 1 | Carter de chaine (noir) ................
1545 | 2 | Rondelle plate e 6 mm ............... C| 25403 | 1 | Pontet sur GB arriére .................
5213 | 2 |Visfix carter e Bx 125 x 20 mm ........ 25409 | 1 | Butée caoutchouc selle et réservoir ....
13258 | 6 crou nylstop e 8x125mm ............ 25452 | 1 | Garde-boue avant {rouge) .............
18324 | 2 |Visfixselleo 8x125x15mm ....... C| 25453 | 2 | Pontet de garde-boue avant (noir} ......
18738 | 4 |Rondelle plate @ 82 x 16 x 16 mm .... C| 25454 | 1 | Garde-boue arriére (rouge) ............
20395 | 8 |Rondelle plate 0@ 75 x 21 x 08 mm .... C| 35012 | 4 | Vis fix garde-boue avant
25388 | 1 | Réservoir essence habillé et peint rouge . ebx100x50x20 mm ...............

19



BOITE A OUTILS
80 ENDURO

aiteg |OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
0| 2 |EcrousBx100 ..................... C| 18738 | 4 |Rondelle @ 8,2 x 16 x16mm .........C
679 | 2 |Visfix.pontetea6x 100 x 16 mm .... C| 20395 | 2 |Rondelle plate 8 75x 21 x08mm ... C
797 | 2 |Rondelle Dl@g B mm .... i 25394 | SE | Boite & outils compléte (noire) .........
5096 | 1 [ViseB8x125x25mm .........covnnn.. 25403 | 1 [Pontet ...
13258 | 3 |Ecrounylstope8x125mm ............ 25558 | 1 | Caoutchouc anti-vibratoire .............




AMORTISSEUR
80 ENDURO

pitce |OTE DESIGNATION siieg |QTE DESIGNATION

13502 | 4 | Rondelle plate 8 10,5 x 22 x 1,5 mm ..... [ 25563 | 2 | Axe inf et sup fix amortisseur

25385 | SE | Amortisseur complet . ................. @ 10 x 150 x 60 x 22 mm (avec écrou)
35809 | 2 | Ecrou nylstop @ 10 x 150 mm ...........| 25564 | 4 |Entretoise 8 155x20x 8 mm .....

21



TENDEUR DE CHAINE
80 ENDURO

22787

PEEE are DESIGNATION plr.:‘:::E aTe DESIGNATION
20 | 2 |Rondelle plate @ Gmm ............... 22787 | 1 | Vis fix tendeur s 6 x 100 x 40 mm ... ...
1176 | 1 | Ecrou nylstop @ 6 x 100 mm .. 25400 | SE | Tendeur de chaine complet ... ... ..
13258 | 1 |Ecrounylstope 8 x 125mm ............| 25562 | 1 | Axe épaulé de galet caoutchouc
18738 | 2 | Rondelle plate @ 82 x 16 x 1,6 mm .. ..

galet et caoutchouc et écrou




GUIDON
80 ENDURO

Hu
PIECE

are

DESIGNATION

25457

Cintre de guidon nu noir mat ...........




POIGNEE TOURNANTE
(frein avant)
80 ENDURO

pitee |QTE DESIGNATION piter |QTE DESIGNATION

1176 | 2 | Ecrou nylstop @ 6 x 100 mm .......... C| 25459 | 1 | Caoutchouc de poignée ...............
1485 | 1 |Ecrouo5xB0mm .................. C| 25460 | SE | Levier de frein complet .............. ..
BIOS | 1 |Visebx100x2mm ................. 25463 | 1 | Protecteur de poignée ... ............
14356 | 1 (Axedeleviere 6x 100 x 19 mm ........| 25464 | 1 | Axe plastique maintien protecteur ......
25458 | SE | Poignée tournante




POIGNEE GAUCHE
(Débrayage)
80 ENDURO

pioe |QTE DESIGNATION o |aTé DESIGNATION

1176 | 1 | Ecrou nylstop @ B x 100 mm .......... C| 25462 | 1 | Poignée caoutchouc ..................
13105 | 1 |Visdecorps 8 6% 100 x 22 mm ........| 25463 | 1 | Protecteur de poignée ................
25461 | SE | Poignée de débrayage compléte ........ 25464 | 1

Axe plastique maintien protecteur




COMMANDES

80 ENDURO
264 '
| r o y FREIN |
ri, W
25465 . GAZ
Eé 1 E——— . s e = i
/ -
r 25467, / EMBRAYAGE
—.’_"’ E—— ‘_Pw
Me £ (L]
pitce |7 DESIGNATION piEce | OTE DESIGNATION
25465 | SE | Commande de gaz compléte gaine noire . | 25467 | SE | Commande d’embrayage compléte
25466 | SE | Commande de frein avant compléte gaine NOING o vuvviivesmoninivsinniness
QAR OIS o i bwadniees dats i e

26




MOYEU AVANT

80 ENDURO

2552

25515 2549 —2 5506

mitce |QTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION

948 | 1 | Ecrou levier de came e 10x 100 x 14 x4 mm | 25517 | 1 | Entretoise 8 122 x 20 x 205 mm .......
13258 | 1 | Ecrou ancrage moyeu @ 8 x 125 mm 25518 | 1 | Entretoise de roulement (epaulée) ......
13386 | 1 |ViseBx1255x24mm .................| 255619 | 1 | Entretoise coté flasque 0 125x20x 8 mm .
17863 | 2 |Roulement @ 12 x 32 x10mm .......... 25520 | 1 |Rondelle plate 8 122 x20x 3 mm ......
18738 | 1 | Rondelle plate @ 8,2 x 16 x 1,6 mm ......| 25521 | SE | Paire de machoires avec ressorts ......
23287 | 1 | Rondelle plate @ 12,5 x 26 x 3 mm 25522 | 2 | Ressort de méchoires .................
25491 | 1 crou de broche 8 12 x 150 mm ........| 256623 | 1 | Came avec écrou de frein .............
25493 | 1 | Joint anti-fuite p 20 x 32 x4 mm ....... 25624 | 1 |levierdecame ............c.ceiiionn.
25506 | SE | Moyeu avant complet cirienaaaa. | 29525 | 1 | Patte d'ancrage de moyeu .............
25507 | SE | Flasque frein avant complet ............ 1 | Circlips maintien machoires sur point fixe .
25515 | SE | Broche de moyeu avec écrou 63002 | 1 | Rondelle grower @ 10 mm .............

BI12x 150 x 220 mMm ......oonvinnnnns

27



ROUE AVANT
80 ENDURO

— 25512—<?
2561 Eq

M=

28

oite: [OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION

25505 | SE | Roue avant compléte .................. 25511 | 1 [ Chambre & &@ir .....cvovvvnnienasrnness
25508 | 1 | Jante de roue avant 36 trous ........... 25512 | 18 | Rayon avec écrou (opposé au flasque)
26509 | 1 |Rubandejante ....................... 25513 | 18 | Rayon avec écrou (coté flasque) .......
25510 | 1 | Pneu avant 2 1/2 x 21




MOYEU ARRIERE
80 ENDURO

pitce |QTE DESIGNATION pice |OTE DESIGNATION

20| 2 |Rondelleplate @ 82 x 13 x1mm ..... C}125491 | 1 | Ecrou de broche 8 12 x 150 mm ........

948 | 1 | Ecrou leviercame o 10x 100 x 14 x 4 mm . | 25492 | 2 | Rondelle @ 12,5 x 30 x 2 mm »
1176 | 2 |Ecrou nylstop @ 6x 100 mm .......... C| 25493 | 2 | Joint anti-fuite e 20 x 32 x4 mm .......
1189 | 6 | Vis roue de chaine 25495 | 1 | Entretoise centrale, épaulée ...........
e7x100x55x19mm ............. C| 25497 | 1 | Entretoise épaulée opposée au flasque .
1527 | 6 | Rondelle plate @ 73 x 138 mm ....... C| 25498 | 1 | Roue de chaine 59 dents ..............
13150 | 1 | Vis ancrage flasque 0 8 x 125 x 30 mm . | 25500 | SE | Machoires avec ressorts ..............
13258 | 1 | Ecrou nylstop @ 8x 125 mm ............| 25601 | 2 | Ressorts de méchoires ................
17863 | 2 |Roulementg 12 x 32 x1Wmm .......... 25502 | SE |Came avec éCrol ........ocvvvunvenens
18738 | 1 |Rondelle plate @ B2 x 16 x 16 mm .... C[ 25503 | 1 |Levierdecame ...............cvvuunn.
23287 | 2 | Entretoise de broche 0 125 x 26 x 3 ... | 25504 | SE | Tendeur de roue complet ..............
25483 | SE | Moyeu arriére complet ................| 35231 | 6 |Ecrou nylstop o 7x 100 mm ...........
25484 | SE | Flasque frein arrigére complet ........... 60003 [ 1 | Rondelle growere 1W0mm .............
25490 | SE | Broche avec écrou @ 12 x 150 x 220 mm . | 25565 | 1 | Patte commande contacteur stop ......



ROUE ARRIERE
80 ENDURO

25489

Me

PIECE arte DESIGNATION F'IréEE aTE DESIGNATION

25482 | SE | Roue arriére compléte .................| 25487 | 1 |Pnev arriéfre 31/4 x18 ... ... .........
25485 | 1 |Jante 36 trous ........................| 25488 | 1 |Chambre & air ..............iiiiii...
20486 | 1 |Rubandejante .........ccoivveininnns 25489 | 36 | Rayons avec écrou  ........ ... ...,




COMPTEUR - COMPTE-TOURS
(Transmission)
80 ENDURO

oiee |QTE DESIGNATION piice |OTE DESIGNATION

20 | 2 |Rondelle plate 9 6,2 x 13 x 1mm ..... C| 25472 | 1 | Platine support compteur compte-tours .
18738 | 2 |Rondelle plate e 82 x 16 x16mm ..., C| 25473 | 2 crou canon fixation ..................
25468 | 1 | Compteur des vitesses ................. 25566 | 2 | Douille porte lampe avec lampe et
25469 | 1 | Transmission de compteur ............. caoutchouc protection douilles .........
25470 | 1 | Démultiplicateur ...........ccovevveiners 35228 | 2 |Vis fix. platine e 6 x 100 x 20 mm ......
25471 | 1 | Compte-tours

3



PROJECTEUR
80 ENDURO

32

pitce 0Tt DESIGNATION oitce [QTE DESIGNATION
10| 2 |Ecroue6x100mm ................. C| 25580 | SE | Projecteur complet rond {noir mat) ... ..

797 1 2 |RondelleDl@6mm ................... 25581 | SE | Ensemble optique complet ... ..........

1045 | 2 |RondelleDi@e6Gmm ................. C| 25582 | 1 | Porte de phare chromée avec vis ... ..
10536 | 6 [Agrafe .............................C| 25583 | 1 Varredephare .......................
18155 | 1 (Lampe navette 6 V-4W ..............| 25584 | 1 Réflecteur de phare ...................
20198 | 2 | Vis fix projecteur 8 6 x 100 x 20 mm .... | 25585 | 1 | Douille porte-lampe ...................
25448 | 1 | Patte support projecteur droite ... .. ... 35196 | 2 | Vis fix patte @ 6 x 100 x 25 x 16 mm ..
25443 | 1 | Patte support projecteur gauche




FEU ARRIERE
80 ENDURO

pice |QTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
10| 2 |Ecroud6x100mMm .....oovvennvnens C| 21481 | 2 | Vis autotaraudeuse fix transparent .....
679 | 3 |Vis e 6 x 100 x 16 mm . C| 25404 | 1 | Support feu arriére ...................
797 | 5 |RondelleDl@6mm ...................| 25407 | 1 |Bavette arriére ...............ccccuuns
9%8 | 2 |Vise6x100x20mm ............... C| 25586 | SE | Feu arriére completUlo ...............
1545 | 4 | Rondelle plate @ 65 x 13 x 1 mm ... C| 25587 | 1 | Transparent de feu arriére .............
20395 | 3 |Rondelle plate 8 75x 21 x 08 mm ...... 25588 | 1 | Lampe de feu AR. 6 V - 18/4 W Bay-D ..
21478 | 1 | Joint de transparent .......... 25589 | 1 | Réflecteur de feu arriére




CLIGNOTANT
80 ENDURO

Mo

PIECE aTe DESIGNATION PI’EEE arteé DESIGNATION

21385 | 1 | Transparent de clignotant .............. 23684 | SE | Clignotant complet ....................
21388 | 2 | Vis fixation transparent ................ 25158 | SE | Support clignotant et pion ........... C
21888 | 1 |Lampe 6VIOW-BAISS ............




FILERIES - CONTACTEURS
AVERTISSEUR - CENTRALE
80 ENDURO

25571 %

sitee |OTE DESIGNATION sibce |OTE DESIGNATION
0|1 |Ecroue6x100mm ...................| 25569 | 1 |Canalisation contacteur stop ...........
20| 2 |Rondelle plate @ 65,2 x 13 x1mm ....... 25570 | 1 | Commutateur genéral avec faisceau ...
797 | 1 |Rondelle Dl@e6mm ................... 25571 | 1 | Inverseur clignotant avec faisceau .....
679 | 1 |Vis 8 6 x 100 x 16 mm fix. avertisseur ... | 25572 | 1 | Faisceau principal ...................s
13597 | 2 | Caoutchouc support centrale ........... 29573 | 1 | Faisceau arriére ..............c.ccc0eens
13751 | 2 |Vised4x0xW%mm ..................| 25674 | 1 JAvertisSeur ...........occvvevinnnnnass
25378 | 1 |Passe-fil ............oevvivvniivnean... | 29575 | 1 | Centrale des clignotants ...............
25567 | 1 | Contacteur de stop avec protecteur ....[35198 | 2 |[Vise b x100x15mm .................
25568 | 1 | Plaque support contacteur stop ........

35



"SINIHIVN SIHIINEH S 1

MOLAS IND IN3NYIIND 3N UNILON 134 H3SSILLINY
NV THI- SISIHLNIEV 3UIND SHNTINDI §31
T JVHNVI 34¥Hd-3000
INDINOULITH N
INYIOA WALV LNININOD

I
==
JATHE

MSL/SEAG
JHVHd

8

M /8L A L ____
d0LS
INHNTII

um_mon__w__ . F”_z__m__._m LH3A-INMNT

NN ,_:E____a@
, 2 s .

o OHNAN3 08
) L1100 LNVAY
SERv ; ANDIYLI3TI ﬁc M mu— INVLONOITD
TIVHINTD ,._.__ @ YINIHOS EEEEE._._EE N

36






Ave MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AL CAPITAL DE 59.357.550 Frs
R.C. PARIS 542 0701158 C.C.P. PARIS 1 597-97

Siege Social : 16, rue Lesault - 93502 PANTIN CEDEX
Tel. : B43-93.41

SERVICE APRES-VENTE
5, rue de Paris — 93000 BOBIGNY

Toute la correspondance doit étre adresséa B
B.P. 202 - 93502 PANTIN CEDEX

1000 - MAI 1981 - I.C.C. METZ



	m80enduro_page01
	m80enduro_page02
	m80enduro_page03
	m80enduro_page04
	m80enduro_page05
	m80enduro_page06
	m80enduro_page07
	m80enduro_page08
	m80enduro_page09
	m80enduro_page10
	m80enduro_page11
	m80enduro_page12
	m80enduro_page13
	m80enduro_page14
	m80enduro_page15
	m80enduro_page16
	m80enduro_page17
	m80enduro_page18
	m80enduro_page19
	m80enduro_page20
	m80enduro_page21
	m80enduro_page22
	m80enduro_page23
	m80enduro_page24
	m80enduro_page25
	m80enduro_page26
	m80enduro_page27
	m80enduro_page28
	m80enduro_page29
	m80enduro_page30
	m80enduro_page31
	m80enduro_page32
	m80enduro_page33
	m80enduro_page34
	m80enduro_page35
	m80enduro_page36
	m80enduro_page37
	m80enduro_page38

